
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00090/2013 (SRP)

Às 16:41 horas do dia 25 de novembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 7.660/2013, Pregão nº 00090/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: LAMINADO MELAMÍNICO

Descrição Complementar: LAMINADO FENÓLICO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, NA COR AZUL MINERAL,
MEDINDO 3,08 X 1,25M, MODELO DE REFERÊNCIA L-150 DA MARCA FÓRMICA OU SIMILAR.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 152,5300 Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPACAO MATERIAL E SERVICO DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
67,0300 e a quantidade de 900 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/11/2013
17:35:08

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIMPACAO
MATERIAL E SERVICO DE LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ/CPF:

11.862.730/0001-18, Melhor lance: R$ 67,0300

Homologado
25/11/2013
16:41:58

LUIZ
MAURICIO
PENNA DA

COSTA

Fim do documento


